
Dz.15.0021.49.2018  

Uchwała Nr XLIX/367/2018 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 20.09.2018 r. 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2019. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr XLVII/344/2018 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 

12.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XV Mistrzejowice na rok 2019 zmienia się zakres rzeczowy zadania 

z: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 

kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Doposażenie istniejących ogródków jordanowskich wraz 

z opracowaniem dokumentacji projektowej:  

 os. Oświecenia – ul. Kniaźnina 

200 000 ZZM 

na:  

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 

kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Doposażenie istniejących ogródków jordanowskich wraz 

z opracowaniem dokumentacji projektowej na terenie Dzielnicy 

XV Mistrzejowice 

 

200 000 ZZM 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 
 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Po przeanalizowaniu możliwości i celowości wykonania zadań wskazanych do realizacji 

przez radę dzielnicy na rok 2019 zachodzi konieczność dokonania ww. zmian.  


